
            
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n.            del 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero  24    del registro data  16.02..2013

Oggetto: Liquidazione spesa per riparazione finestre.

ANNO 2013

L’anno duemilatredici, il giorno sedici  del mese di  febbraio

IL CAPO SETTORE DELLA P.M.

Visto  che con le determine n. 136 del 14.12.2012 e n. 147 del 29.12.2012, è stata impegnata 
al  capitolo  2086  denominato  “Manutenzione  e  riparazione  beni  mobili  immobili  e  impianti” 
sull’intervento  1030103,  la  somma di  €  883,30 (euro  ottocentoottantre/30)  IVA compresa,  per  la 
riparazione  delle  imposte  dell’Ufficio  di  Polizia  Municipale,   poste  nel  lato  nord,  affidandola  alla 
Falegnameria Mancuso Calogero,  con sede in questa via Salaparuta n. 139;

Considerato che ila riparazione delle imposte è stata effettuato;

 Vista la fattura n. 06 del 12.02.2013, fatta pervenire dalla predetta ditta Mancuso Calogero ed 
assunta al protocollo di questo ente al n. 3831 del 12.02.2013;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l’allegato DURC;
DETERMINA

• Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, alla Falegnameria Mancuso Calogero, 
con sede in questa via Salaparuta n. 139, la somma di €.  883,30 (euro ottocentoottantre/30) IVA 
compresa;

 
• dare atto che la spesa trova copertura  al capitolo 2086 denominato “Manutenzione e riparazione 

beni mobili immobili e impianti” sull’intervento 1030103, che presenta la necessaria disponibilità - 
Impegno n.  33502;

• Dare atto che il codice CIG assegnato alla presente commessa è:ZA7080C345

Il responsabile del procedimento
        Isp Zarbo Carmela                                                                                Il Comandante della P.M.
                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

VISTO DI COMPATIBILITA’ - ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone  visto per il riscontro di compatibilità di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito in L. n. 
102/2009  e il   visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto 
dall’art.  184 comma 4  D.Lgs.267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                         Dott. Rosario Zarbo

CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)
Il responsabile del procedimento/ Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato 
nel sito  Web del Comune, Sezione Trasparenza, Valutazione e Merito. Amministrazione Aperta 

   Il Comandante della P.M.
                                                                                                                Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal 
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________                                  
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti.  Le eventuali  
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso.
Si  rilascia   per  uso  pubblicazioni  on  line  sul  sito  internet  istituzionale  (art.  32  legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013
		IL CAPO SETTORE DELLA P.M.
	DETERMINA
	IL CAPO SETTORE

